
0

Dodatek č. 1
(SFV/OEZI/80/18/D č. 1) KUJCP01L9MHC

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Centrální dispečink Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 

(IDS) pro oblast Českobudějovicka44 schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj 
pro financování z Integrovaného regionálního operačního programu

uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
(číslo smlouvy SFV/OEZI/80/18)

(dále jen „dodatek44)

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
JIKORD, s.r.o.
Okružní 517/10,370 01 České Budějovice
Vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. C 18159 
IČ: 28117018
Plátce DPH: □ ano [x] ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano GD ne
zastoupený Mgr. Bc. Janem Alešem, DiS., jednatelem
(dále jen „příjemce”)

II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2018 Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „Centrální dispečink Integrovaného 
dopravního systému Jihočeského kraje (IDS) pro oblast Českobudějovicka44 schváleného 
Ministerstvem pro místní rozvoj pro financování z Integrovaného regionálního operačního 
programu, č. smlouvy SFV/OEZI/80/18 (dále jen „smlouva44).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, jehož 
předmětem je změna čl. II. „Poskytovatel a příjemce výpomoci44, odst. 2 a čl. IV. „Výše a čerpání 
výpomoci44, odst. 4 smlouvy. Tento dodatek upravuje změnu statutárního orgánu příjemce, kdy 
byl na základě usnesení č. 1005/2018/RK-46 ze dne 22. 8. 2018, které je přílohou tohoto dodatku, 
s účinností od 1. 9. 2018 jmenován na vedoucí pracovní místo jednatele JIKORDu, s.r.o. Mgr. Bc. 
Jan Aleš, DiS. Tento dodatek dále řeší na základě proplacené dotace z Integrovaného regionální 
operačního programu změnu výše investičních a neinvestičních výdajů ve třetí splátce prostředků 
z rozpočtu Jihočeského kraje.

1

*KUJCP01L9MHC*



III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. II. „Poskytovatel a příjemce výpomoci", odst. 2 smlouvy, který nově
zní:

JIKORD, s.r.o.
Okružní 517/10,370 01 České Budějovice
Vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. C 18159
IČ: 28117018
Plátce DPH: □ ano El ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano El ne
zastoupený Mgr. Bc. Janem Alešem, DiS., jednatelem
(dále jen „příjemce”)

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání výpomoci", odst. 4 smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 2 tohoto článku
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše výpomoci

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. březen 2018 297 500,00 62 050,00
2. červenec 2018 1 574 200,00 0,00
3. srpen 2018 42 231,40 74 218,60

Celkem 1 913 931,40 136 268,60

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným dodatkem
k této smlouvě.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích .-.5..-.11:. 20.18.

za poskytovatele
Mgr. Bc. Antonín Krá

člen Rady Jihočeského lo-aje

\

■TrT/A

Přílohou tohoto dodatku je\ Q ^ /
- usnesení č. 1005/2018/RK4^Ji^2Ž8. 2018

Pokyn k platbě ze dne 9. 10. 2018

V Českých Budějovicíchiovicích

Mgr. Bc. Jan Aleš, DiS.
jednatel

JIKORD s.r.o.
Mgr. Jan Aleš, DIS.
jednatel společnosti

Okružní 517/10
37001 České Budějovice

IČO: 281 17 018



RADA JIHOČESKÉHO KRAJE
VÝPIS USNESENÍ

46. jednání Rady Jihočeského kraje dne 22.08.2018

K bodu: Rozhodnutí jediného společníka společnosti JIKORD s.r.o. personální záležitosti

Usnesení č. 1005/2018/RK-46

Rada Jihočeského kraje
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti JIKORD s.r.o., IČO 28117018, v souladu s
ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, vydává toto rozhodnutí:
I. volí
Mgr. Bc. Jana Aleše, DiS., ke dni 1. 9. 2018
do funkce jednatele obchodní společnosti JIKORD s. r. o., IČO 28117018;
II. schvaluje
Smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti JIKORD s.r.o., uvedenou v příloze č. 1 návrhu č.
1023/RK/18;
III. ukládá
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, zajistit příslušné kroky k realizaci části I. a II. usnesení.

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka kraje

i

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz



EDS Pokyn k platbě

Centrální dispečink Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 
Název akce (IDS) pro oblast Českobudějovicka

(projektu):

Ident. číslo: 
EDS

117D03B000241

Ident. číslo 
EIS:

CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 046/0 
005641

Název banky: Česká národní banka

Pokyn správce programu (ŘO) k platbě na účet příjemce s č.j.: 4152/2018-55/P/1 Pořadí: 1/2018 ID pokynu: 12966 Č. etapy: 1

Název organizace: JIKORD s.r.o. Ident. číslo: 28117018

Fyzická osoba: Rodné číslo:

Adresa sídla - stát: CZ Ident. zahr. účast.:

Adresa sídla - název ulice: Okružní č. p.li. or.: 517/10

Adresa sídla - název obce: České Budějovice PSČ: 370 01

V rámci čerpání výdajů státního rozpočtu se pro proplacení faktur (žádostí o platbu) číslo POST/1 /2018/0005641 převádí níže uvedené 
prostředky (v Kč):

Zdroj
fin. Název ukazatele výdajů státního rozpočtu Převod prostředků Výdaje od počátku roku

Č. ř. RPF RPD Zdroj Účel Ú.zn. Typ SR Pozn. běžných kapitálových běžných kapitálových

sl. 1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6

EUS EU strukturální 136 268,60 1 890 981,40 136 268,60 1 890 981,40

5573a 363600 5213 4510700 UZ 266/26 136 268,60 0,00 136 268,60 0,00

6573a 363600 6313 4510700 UZ 256/26 0,00 1 890 981,40 0,00 1 890 981,40

Správce titulu:* Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar: 55 - Oddělení finanční administrace programů EU

Vypracoval: Ing. Kateřina Treichelová Telefon: 224861207
Podpis a razítko pflkazce:

Schválil: Ing. Štěpánka Moravcová Datum: 09.10.2018

Pozn.: *) nebo organizace zmocněná správcem programu k vydání pokynu k platbě ze státního rozpočtu na běžný účet příjemce dotace

Údaje pro vyplnění platebního příkazu k úhradě faktur/y (žádosti o platbu)

Na vrub účtu

629001/0710

Ve prospěch účtu Částka v Kč Variabilní symbol Konstantní symbol Specifický symbol (č. etapy)

234868910/0300 2 027 250,00 0558 1

9.10.2018 (09:00:03)



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor 9329350
Alternativní identifikátor CILPC1R6A06O96MFZRDMYG
Revize 1
Jméno souboru Pokyn k platbě 117D03B000241 2018-1.PDF
Typ souboru application/pdf
Velikost 86335

Otisk : 7Vu/fS0vbbaJfQksyoG9/vQy3yjR+50zL9TktKjEpVX+SBIjjNlkulveDOos9MgloUHk2vgiiiZqAybiKapw1Q==

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu 9.10.2018 13:09:57
Použitý certifikát

Vystavitel: CN=PostSignum Qualified CA 2, 0="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ
Subjekt SERIALNUMBER=P470013, G=Štěpánka, SN=Moravcová, CN=lng. Štěpánka Moravcová,

OU=8516, 0="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 
Platnost od 21.9.2018 14:33:30
Platnost do 11.10.2019 14:33:30
Sériové č. 3915BF

Krypt, otisk DD56EB660331330DCEACD5CD1EDD9140FEFA296C

Všechny uvedené podpisy jsou vokamžiku konverze kdatu 19. 10. 2018 12:51:22 platné.


